
苗栗縣造橋鄉公所COVID-19防疫物資入出帳簡表(口罩)                110.08.18製作 

日期 捐贈單位 捐贈數量(個) 領用單位 領用數量(個) 餘額(個) 

1090305 苗栗縣政府民政處 300   300 

1090305   公所鄉長 10 290 

   公所同仁 272 18 

1090406 鄉鎮市長聯誼會公館

鄉長爭取 

299(實領)   317 

1090406   公所同仁 158 159 

1090409   公所主計室 1 158 

1090409   公所鄉長秘書 20 138 

1090413   公所鄉長 10 128 

   公所秘書 10 118 

1090429   公所行政室 5 113 

1090615 苗栗縣政府 300   413 

   公所鄉長 10 403 

   公所秘書 5 398 

   公所同仁 279 119 

1090827 苗栗縣政府民政處 300   419 

1090827   公所同仁 308 111 

1091006 鄉鎮市長聯誼會公館

鄉長爭取 

 公所鄉長 10 101 

 

1091014 苗栗縣政府民政處 300   401 

1091014   公所同仁 300 101 

1091109 苗栗縣政府 350   451 

1091117 鄉鎮市長聯誼會公館

鄉長爭取 

 公所行政室 10 441 

1091124 苗栗縣政府衛生局 2030(實領)   2471 

1091130   公所鄉長 50 2421 

   公所同仁 1925 496 

1091223 苗栗縣政府衛生局 2050   2546 

   公所鄉長 50 2496 

   公所同仁 1955 541 

1100208 苗栗縣政府衛生局 5400   5941 

1100218   公所鄉長秘書 10 5931 

1100219   公所鄉長 100 5831 

   公所同仁 5208 623 

1100325 苗栗縣政府衛生局 750   1373 

1100329   公所鄉長 50 1323 

   公所同仁 672 651 



苗栗縣造橋鄉公所 COVID-19 防疫物資入出帳簡表(口罩) 

日期 捐贈單位 捐贈數量(個) 領用單位 領用數量(個) 餘額(個) 

1100512   窗口急需未戴

口罩之民眾用 

370 281 

1100518 苗栗縣政府衛生局 50   331 

   公所村幹事 50 281 

 苗栗縣政府衛生局 750   1031 

   公所同仁 700 331 

1100527 金易明精密機械(股)

公司 

5000   5331 

   鄉內 9村 1800 3531 

   鄉內大西村 200 3331 

   公所同仁 1290 2041 

   公所鄉長 45 1996 

1100528   鄉內 10 代表 1000 996 

   代表會同仁 90 906 

   公所建設課.

清潔隊雇工 

560 346 

1100615 光和耐火工業(股)公

司 

2000   2346 

1100621   公所鄉長 50 2296 

1100624 苗栗縣政府衛生局 150   2446 

   公所村幹事 150 2296 

1100624 苗栗縣政府衛生局 1346(實領)   3642 

1100629   公所鄉長 56 3586 

   公所同仁 1290 2296 

1100810 苗栗縣政府衛生局 1350   3646 

   公所同仁 1275 2371 

   代表會同仁 75 2296 

   公所建設課.

清潔隊雇工.

月鳳 

480 1816 

1100810 苗栗縣政府衛生局 150   1966 

   公所村幹事 150 1816 

      

      

      

      

結算  22875  21059 1816 

 


